
Mateřská škola Za Stadionem, příspěvková organizace města Kyjova
Sídliště Za Stadionem 1224/27, 69701 Kyjov, IČ: 69651205

ID datové schránky: 6dq62jp, tel. 777487655, email: reditelka@ms-zastadionem.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

KRITÉRIUM MAXIMALNÍ POČET BODŮ

Dítě 5-7leté, které dosáhne 5 let nejpozději dne
31.8.2024. Datum narození dítěte od 1.9.2017
do 31.8.2019. Povinné předškolní vzdělávání.

175,00

Dítě 4-5leté, které dosáhne 4 let nejpozději dne
31.8.2024. Datum narození dítěte od 1.9.2019
do 31.8.2020

150,00

Dítě 3-4leté, které dosáhne 3 let nejpozději do
31.8.2024. Datum narození dítěte od 1.9.2020
do 31.8.2021

122,00

Dítě, které dosáhne věku 3 let od 1.9.2024 do
31.8. 2025 1,00

Místo trvalého pobytu v Kyjově v příslušném
školském obvodu 100,00

Trvalý pobyt v Kyjově 60,00

Trvalý pobyt mimo Kyjov 1,00

Dítě přihlášené k celodenní docházce od září
2024 5,00

Dítě s omezenou docházkou méně než 6,5
hodiny denně, nebo k docházce pouze na část
školního roku

1,00

MŠ navštěvuje sourozenec dítěte a bude
pokračovat ve školním roce 2024-2025 1,00


